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EYLÜL 2021 İTİBARİYLE UPF’21 DE BİZDE VARIZ 
DİYEN KURUMLARIMIZ

Sizde katılmak için usimp@usimp.org.tr adresine bildiriniz. 

16-24 Kasım 2021 (16-17 Kasım Çevrimiçi 17-24 Kasım çevrimdışı) tarihlerinde çevrimiçi olarak 
düzenleyeceğimiz ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi’nde sizleri de aramızda görmek bizleri 

mutlu edecek, güç katacaktır.

ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARI VE ÜNİVERSİTE-SANAYİ 
İŞBİRLİĞİ ULUSAL KONGRESİ 2021

Bu yılki yenilikler;
• Oturumlar arası boşluklarda etkileşimi artırmak için canlı sohbet opsiyonu ile Zoom

üzerinden Networkıng odaları oluşturulacaktır., sohbet konuları katılımcıların önerileri
doğrultusunda belirlenecektir.

• Standart ücret ile her kurum dilediği kadar patent sergileyebilecek.
• Kurumların belirledikleri iki patent için «ÜSİ Buluşmaları» hizmeti kapsamında

ticarileştirme süreçlerine destek verilecektir.

mailto:usimp@usimp.org.tr


TÜM ÜYELERİMİZİ DAVET EDİYORUZ
Teknoloji Transferi oyuncularının geleneksel buluşması olan UPF’21 de bu yıl da birlikte 

olabilmek dileğiyle.
Kayıt İçin https://sanalusimppatentfuari.org.tr/

ÜNİVERSİTELERİN PATENTLERİ SANAYİ İLE BULUŞUYOR!

Ayrıntılar: 
https://usimp.org.tr/uploads/UPF21/duyuru_dosy

asi_upf21.pdf
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❖ UPF’21 sırasında oluşturulacak 30 dakikalık toplantılarla Şirket, ilgili TTO, buluşçu ve
teknoloji alanına uygun sanayi firması buluşturulacak.

❖ Çekirdek Uzman Grup tarafından değerlendirmeler yapılacak. Her bir patent için yol
haritaları belirlenecek, değerlendirme raporları hazırlanarak fuar sırasında iki firma
ile görüşme sağlanacak.

❖ Bu süreçler ilgili TTO’nun uzmanları ile birlikte yürütülecek.
❖ Hedefimiz patent ve TTO’yu 1702’ye götürmek.
❖ En yakın hedef 2022 yılının ilk 1702 çağrısı olacaktır.

https://www.usimp.org.tr/uploads/UPF21/duyuru_dosyasi_upf21.pdf


Geçmiş yıllara ait fuar dokümanlarına www.usimppatentfuarı.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Ana Sponsor, Etkinlik Sponsoru, Oturum Sponsorluğu ve Destek Sponsorluğu 
bulunan etkinliğimize sizde sponsor katılımcı olmak isterseniz sponsorluk dosyamızı 

https://www.usimp.org.tr/uploads/UPF21/sponsorluk_dosyasi_upf21.pdf
inceleyebilirsiniz.

Her yıl büyük ilgi gören 2020 yılında yaklaşık 900 katılımcı ile gerçekleşen ÜSİMP Patent
fuarı sponsorluklarının ortak avantajları;

✓ E-Bülten,
✓ E-davetiyeler,
✓ E-Posta Tanıtımları
✓ E-medya banner reklamları,
✓ Yerleşim planı ve bilgi panosu tanıtım ve logolarına yer verilecektir.
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http://www.usimppatentfuarı.com.tr/
https://www.usimp.org.tr/uploads/UPF21/sponsorluk_dosyasi_upf21.pdf


ÜSİMP AİLESİNE HOŞGELDİNİZ

Son üç ayda aramıza katılan 7 üyemize hoş geldiniz diyoruz.
Üyelerimizden güç alarak büyüyor, gelişiyor ve ekosisteme destek oluyoruz.

Ekosisteme birlikte katkı sağlayalım diyorsanız üyelik koşullarını ve başvuru formunu 
inceleyebilirsiniz.

https://www.usimp.org.tr/icerik/uyelik-basvuru-formu-166

ÜSİMP üyelerinin tam listesine ulaşmak için:

https://www.usimp.org.tr/icerik/uyelerimiz-79

Hızla artan sanayici üyelerimiz ve güçlü üye profilimizle gelişen, üreten bir çatı kuruluşu 
olmaya devam ediyoruz. 
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Aralarında, İstanbul, Ankara, İzmir illerinin Sanayi Odaları, OSTİM, İVEDİK, Antalya

Organize Sanayi Bölgeleri ile Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri, KOSGEB Başkanlığı’nın

ve farklı Sektörlerden Sanayi Ar-Ge Merkezlerinin bulunduğu; TTO olarak 59,

Destekleyici Kurum ve Arayüz Yapı olarak 15, Teknopark statüsünde 14, Ar-Ge

Merkezi olarak 16 üye dağılımıyla toplam 111 kurumsal üyesi bulunmaktadır.

EYLÜL 2021 İTİBARİYLE 111 ÜYE 
SAYISINA ULAŞTIK

https://www.usimp.org.tr/icerik/uyelik-basvuru-formu-166
https://www.usimp.org.tr/icerik/uyelerimiz-320


ÜSİMP EKOSİSTEME KATKI SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR:

2021 YILININ DÖRDÜNCÜ RTTP EĞİTİMİ

Eylül 2021 RTTP eğitimi
“Developing Technology/Innovation 

Focused Collaborations» 
8 farklı kurumdan 29 uzmanın katılımı ile 

gerçekleşti.

Eğitim teorik ve uygulamalı olarak
(case study çalışmaları) tamamlandı.
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ÜSİMP RTTP başvuru süreci mentörlük sistemi Best Practice ilan edilerek, 
RTTP başvurularında yüzde yüz başarı sağladığımız uluslararası platformda 

ilan edildi. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

ATTP Council Meeting – ATTP Genel Kurul 15 Haziran 2021

RTTP BAŞVURULARINDA %100 BAŞARI SAĞLAYAN TEK ÜLKEYİZ

Eğitim duyurularımızı www.usimp.org.tr adresinden veya sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz.

http://www.usimp.org.tr/
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2021 Haziran – Temmuz Dönemi

Başak KAFTAN- YAŞAR Ü. BTO

Ceren SARISALTIK-MALTEPE Ü./MAYA TTO 

Figen TAŞÇI DURGUT-NAMIK KEMAL Ü. TTO

Naime Aydın – EBİLTEM TTO

2021 Ağustos-Eylül Dönemi

Ahu ALTINKUT UNCUOĞLU- YAY Platformu

Aysun DEMİRDÖĞEN- EBİLTEM TTO

Mesut AKTEKİN- Erciyes TTO

Öznur KAPTAN-BOĞAZİÇİ TTO

Yeliz ERKOÇ-ARİNKOM TTO

Candidate RTTP unvanına Ağustos 2021 döneminde hak kazanan Pakize YEŞİLTAŞ ve
çalıştığı ÜSİMP Üyesi kuruluş Kapadokya Teknopark’ı tebrik ederiz. 

RTTP olma sürecinde başarılar dileriz.

The Why & How of RTTP

ASTP’nin düzenlediği 21 Eylül’de 
gerçekleşen etkinlikte RTTP uzmanları 

süreçte yaşadıkları deneyimlerini 
paylaştılar..

BAŞLANGIÇ İÇİN
CANDIDATE RTTP - ADAY RTTP

Teknoloji Transfer Uzmanı olarak siz de RTTP 
belgesi ile Uluslararası tanınırlığı 

hedefliyorsanız “Candidate RTTP” olarak 
başlayabilirsiniz.
Detaylı bilgi için:

http://attp.info/candidate-rttp/ 

RTTP Unvanlı Uzman sayımız  34’e yükseldi. Uzman listesi:

https://www.usimp.org.tr/icerik/rttp-279

TEMMUZ VE EYLÜL DÖNEMİNDE
RTTP UNVANI ALAN UZMANLARIMIZI ve ÇALIŞTIKLARI 

KURUMLARI TEBRİK EDİYORUZ

mailto:http://attp.info/candidate-rttp/
mailto:https://www.usimp.org.tr/icerik/rttp-279
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TEKNOLOJİ TRANSFER EKOSİSTEMİNİN İHTİYAÇLARINI 
KARŞILAMAYA DEVAM EDİYORUZ

"Patent Teknoloji ve Startuplar için Finansal Model Nasıl Hazırlanır? Finansçı Olmayan
TTO Profesyonelleri için Finansal Araçlar" eğitimimiz uygulamalar ve soru-cevap ile
interaktif olarak tamamlanmıştır.

Eğitime 12 kişi katılım göstermiştir. 
Katılımcılara sertifikaları 

verilmiştir.
Eğitimimize göstermiş olduğunuz 

ilgi için teşekkür ederiz.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER

• ASTP-NAAC toplantısı (NAAC Türkiye Temsilcisi) , 26 Mayıs 2021 
• AUTM Emerging Nations Working Group, 2 Eylül 2021(Yakındoğu Bölgesi Temsilcisi)

• ATTP Board Meeting, 6 Eylül 2021 tarihlerinde(Yönetim kurulu Üyesi) ÜSİMP  
Yönetim kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN  ÜSİMP’i temsilen 

katılmıştır.

E-BÜLTEN



ÜSİMP İNOVASYON KARNESİ  ARAYÜZ EĞİTİMİ  GERÇEKLEŞTİ

www.usimpinovasyonkarnesi.com.tr

Sorularınız için usimp@usimp.org.tr adresine yazabilirsiniz.

ÜSİMP İnovasyon Karnesi Arayüz
Eğitimi, TTO, KOSGEB Müdürlükleri
(KOSGEB Gaziantep, Kahramanmaraş ve
üye TTO’, Teknokent) ve Kalkınma
ajanslarının (İZKA) da yer aldığı 16 farklı
kurumun katılımı ile gerçekleşti.

ÜSİMP İNOVASYON KARNESİ  WEB SAYFASI GÜNCELLENDİ

ÜSİMP İnovasyon Karnesi 
deneyimlerini paylaşan AROMSA 
A.Ş. Ar-Ge Merkezi Müdürü Sayın 
Prof. Dr. Aslı BARLA DEMİRÖZ ve 

ekibine teşekkür ederiz.

ÜSİMP İnovasyon Karnesini 
kullandıktan sonra AROMSA A.Ş. İle iş 
birliği protokolü imzalanarak, protokol 

kapsamında ÜSİMP Mevcut Durum 
Anailizi aracı kullandırıldı.
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ÜSİMP İnovasyon karnesi güncellenen web sayfası ve yenilenen ara yüzü ile hizmet vermeye 
devam ediyor. 

ÜSİMP İnovasyon karnesi kullanılarak 2 proje yapıldığını, 2 rapor yazıldığını biliyor 
muydunuz? 

Proje, rapor ve eğitim içeriklerine www.usimpinovasyonkarnesi.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz

https://usimp.org.tr/etkinlikler/egitimler-26….

Etkinlik Sunumu

http://www.usimpinovasyonkarnesi.com.tr/
mailto:usimp@usimp.org.tr
http://www.usimpinovasyonkarnesi.org.tr/
https://usimp.org.tr/etkinlikler/egitimler-26…


BİRLİKTE TARTIŞIYORUZ TOPLANTILARI

ÜSİMP «Birlikte Tartışıyoruz» toplantıları serisi kapsamında 21 Nisan 2021 tarihinde gerçeklemiş
olan; 40 TTO’nun katıldığı anket sonuçlarının da değerlendirildiği "Ticarileştirme Süreçlerinde
Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri" Toplantı raporunu sizlerle paylaşmaktayız.

Emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.

Ekosistemde önemli bir değişiklik yaratma potansiyeline sahip olabilecek ÜSİMP Modeli
Açık İnovasyon Platformunu doğru kurgulayabilmemiz için TTO yöneticilerini arama
toplantısı gerçekleştirildi.
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https://usimp.org.tr/uploads/editor/malling_imglar/ek-txOhox39VCw1pnEvRe1g.pdf

Sanayicilerimiz ve Danışma Kurulu 
üyelerimizin katılım sağladığı  25 

Ağustos tarihinde gerçeklemiş olan 
ÜSİMP Modeli Açık İnovasyon

Platformunu  sanayici üyelerimiz ile  
tartıştık.

SANAYİCİLERİMİZLE TOPLANTI 
DÜZENLEMEYE  DEVAM EDİYORUZ

https://usimp.org.tr/uploads/editor/malling_imglar/ek-txOhox39VCw1pnEvRe1g.pdf


ÜSİMP “BİRLİKTE ÖĞRENELİM” WEBINAR SERİSİ

22 EYLÜL’DE BAŞLADI

07.10.2020 tarihinden itibaren her hafta Çarşamba  12.30-13.30 saatleri arasında düzenlenen 
ÜSİMP Webinar serisi 2021 yılında «BİRLİKTE ÖĞRENELİM» teması ile 22 Eylül’den itibaren her 

hafta Çarşamba günü devam edecek.

2020 ve 2021 yılında tamamlanan webinarlara ulaşmak için:

https://www.usimp.org.tr/duyurular/usimp-webinar-serisi-2020-277

ÜSİMP BİRLİKTE ÖĞRENELİM serisinde konuşmacı veya 
moderatör olmak için usimp@usimp.org.tr adresimize 

yazabilirsiniz.
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Eylül ayının ilk Webinar toplantısı YAY Koordinatörü ve Marmara Üniversitesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahu ALTINKUT UNCUOĞLU moderatörlüğünde, HAVELSAN
Ar-Ge Koordinatörü Kürşat İNCE ve HAVELSAN Uzmanı Bürge ÖZTÜRK
“HAVELSAN’da Üniversite Sanayi İş Birliği Uygulamaları” başlıklı sunumları ile 40
farklı kurumdan 60 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

Eylül Ayının İlk Webinar Toplantısı Gerçekleşti 

https://www.usimp.org.tr/duyurular/usimp-webinar-serisi-2020-277
mailto:usimp@usimp.org.tr


Adres: Cemalpaşa Mh. Gazipaşa Blv. M. Ateşok Apt. No:35  K:1 D:2, 
Seyhan, ADANA

Telefon : 0 322 408 86 86

E-Posta : usimp@usimp.org.tr

Web: http://www.usimp.org.tr/

ÜSİMP Üyelerinden güç alarak büyüyor ve gelişiyor ve ekosisteme destek oluyor!

Farklılaşmış, yeni ve  etkin hizmetler için önerilerinizi bekliyoruz!

mailto:usimp@usimp.org.tr
http://www.usimp.org.tr/

